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NOT 1 – ��RKET�N ORGAN�ZASYONU VE FAAL�YET KONUSU 
 
Mustafa Yılmaz Yatırım Ortaklı�ı Anonim �irketi (“�irket”) 5 A�ustos 1994 tarihinde �stanbul’da 
kurulmu�tur. �irket, faaliyetlerini SPK’nın, Yatırım Ortaklıklarına �li�kin Esasları belirledi�i  tebli�ine göre 
sürdürmektedir. Kanun uyarınca, �irket, SPK'dan ortaklık portföyünü olu�turmak, yönetmek ve 
gerekti�inde portföyde de�i�iklik yapmak için yetki belgesi almı�tır. �irket’in amacı, ilgili mevzuatla 
belirlenmi� ilke ve kurallar çerçevesinde menkul kıymetlerini satın aldı�ı ortaklıkların sermaye ve 
yönetimlerinde kontrol ve etkinlik gücüne sahip olmamak kaydıyla sermaye piyasası araçları ile ulusal ve 
uluslararası borsalarda veya borsa dı�ı organize piyasalarda i�lem gören altın ve di�er kıymetli madenler 
portföyü i�letmektir. 
 
�irket bu amaç dahilinde; 
 

a) Ortaklık portföyünü olu�turur, yönetir ve gere�inde portföyde de�i�iklikler yapar, 
b) Portföy çe�itlemesiyle yatırım riskini, faaliyet alanlarına ve ortaklık durumlarına göre en aza 

indirecek bir biçimde da�ıtır, 
c) Menkul kıymetlere, mali piyasa ve kurumlara, ortaklıklara ili�kin geli�meleri sürekli izler ve 

portföy yönetimiyle ilgili gerekli önlemleri alır, 
d) Portföyün de�erini korumaya ve artırmaya yönelik ara�tırmalar yapar. 

 
�irket’in hisseleri �ubat 1995’te halka arz edilmi� olup, 31 Mart 2010 tarihi itibariyle % 99,99’u �stanbul 
Menkul Kıymetler Borsası Kurumsal Ürünler Pazar’ında (“�MKB”) i�lem görmektedir.  
 
�irket’in merkezi �stanbul’da olup 31 Mart 2010 tarihi itibariyle çalı�an sayısı 2’dir (31 Aralık 2009: 2). 
�irket’in genel müdürlü�ü 1.Levent. Krizantem Sokak. No:8. K:2. 34330 Be�ikta�/�stanbul adresindedir.  
 
2. F�NANSAL TABLOLARIN SUNUMUNA �L��K�N ESASLAR 
 
2.1 Sunuma �li�kin Temel Esaslar 
 
Finansal Tabloların Hazırlanı� Temelleri ve Belirli Muhasebe Politikaları �irket, yasal defterlerini ve kanuni 
finansal tablolarını Türk Ticaret Kanunu (“TTK”) ve vergi mevzuatınca belirlenen muhasebe ilkelerine 
uygun olarak tutmakta ve hazırlamaktadır. 
 
Sermaye Piyasası Kurumu (“SPK”), Seri: XI, No: 29 sayılı “Sermaye Piyasasında Finansal Raporlamaya 
�li�kin Esaslar Tebli�i” (“Seri: XI, No:29 sayılı Tebli�”) ile i�letmeler tarafından düzenlenecek finansal 
raporlar ile bunların hazırlanması ve ilgililere sunulmasına ili�kin ilke, usul ve esasları belirlemektedir. Bu 
Tebli�, 1 Ocak 2008 tarihinden sonra ba�layan hesap dönemlerine ait ilk ara finansal tablolardan geçerli 
olmak üzere yürürlü�e girmi�tir ve bu Tebli� ile birlikte Seri: XI, No:25 "Sermaye Piyasasında Muhasebe 
Standartları Hakkında Tebli�" yürürlükten kaldırılmı�tır. Bu tebli�e istinaden, i�letmeler finansal tablolarını 
Avrupa Birli�i tarafından kabul edilen haliyle Uluslararası Finansal Raporlama Standartları’na 
(“UMS/UFRS”) göre hazırlamaları gerekmektedir. 
 
Ancak Avrupa Birli�i tarafından kabul edilen UMS/UFRS’nin Uluslararası Muhasebe Standartları Kurulu 
(“UMSK”) tarafından yayımlananlardan farkları Türkiye Muhasebe Standartları Kurulu (“TMSK”) 
tarafından ilan edilinceye kadar UMS/UFRS’ler uygulanacaktır. Bu kapsamda, benimsenen standartlara 
aykırı olmayan, TMSK tarafından yayımlanan Türkiye Muhasebe/Finansal Raporlama Standartları 
(“TMS/TFRS”) esas alınacaktır. 
 
 
 
Avrupa Birli�i tarafından kabul edilen UMS/UFRS’nin UMSK tarafından yayımlananlardan farkları TMSK 
tarafından ilan edilinceye kadar, finansal tablolar SPK Seri: XI, No: 29 sayılı tebli�i çerçevesinde 
UMS/UFRS’ye göre hazırlanmaktadır. �li�ikteki finansal tablolar ve dipnotlar, SPK tarafından 17 Nisan 
2008 ve 9 Ocak 2009 tarihli duyuru ile uygulanması zorunlu kılınan formatlara uygun olarak sunulmu�tur. 
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Finansal tablolar, finansal araçların yeniden de�erlenmesi haricinde, tarihi maliyet esasına göre 
hazırlanmaktadır. Tarihi maliyetin belirlenmesinde, genellikle varlıklar için ödenen tutarın gerçe�e uygun 
de�eri esas alınmaktadır. 
 
Kullanılan para birimi 
 
�irket’in finansal tabloları faaliyette bulundu�u temel ekonomik çevrede geçerli olan para birimi 
(fonksiyonel para birimi) ile sunulmu�tur. �irket’in finansal durumu ve faaliyet sonuçları, geçerli para 
birimi olan ve finansal tablolar için sunum para birimi olan TL cinsinden ifade edilmi�tir.  
 
Yüksek enflasyon dönemlerinde finansal tabloların düzeltilmesi  
 
SPK’nın 17 Mart 2005 tarih ve 11/367 sayılı kararı uyarınca, Türkiye'de faaliyette bulunan ve SPK 
Muhasebe Standartları'na (UMS/UFRS uygulamasını benimseyenler dahil) uygun olarak finansal tablo 
hazırlayan �irketler için, 1 Ocak 2005 tarihinden itibaren geçerli olmak üzere enflasyon muhasebesi 
uygulamasına son verilmi�tir. Buna istinaden, 1 Ocak 2005 tarihinden itibaren UMSK tarafından 
yayımlanmı� 29 No’lu “Yüksek Enflasyonlu Ekonomilerde Finansal Raporlama” Standardı (“UMS 29”) 
uygulanmamı�tır. 
 
Kar�ıla�tırmalı Bilgiler ve Önceki Dönem Tarihli Finansal Tablolarının Düzeltilmesi 
 
Finansal durum ve performans trendlerinin tespitine imkan vermek üzere, �irket’in finansal tabloları önceki 
dönemle kar�ıla�tırmalı olarak hazırlanmaktadır. Cari dönem finansal tabloların sunumu ile uygunluk 
sa�lanması açısından kar�ıla�tırmalı bilgiler gerekli görüldü�ünde yeniden sınıflandırılır ve önemli 
farklılıklar açıklanır. 
 
2.2 Muhasebe Politikalarındaki De�i�iklikler 
 
Muhasebe politikalarında yapılan önemli de�i�iklikler geriye dönük olarak uygulanmakta ve önceki dönem 
finansal tabloları yeniden düzenlenmektedir. �irket’in cari yıl içerisinde muhasebe politikalarında önemli 
bir de�i�ikli�i olmamı�tır. 
 
2.3 Muhasebe Tahminlerindeki De�i�iklikler ve Hatalar 
 
Muhasebe tahminlerindeki de�i�iklikler, yalnızca bir döneme ili�kin ise, de�i�ikli�in yapıldı�ı cari 
dönemde, gelecek dönemlere ili�kin ise, hem de�i�ikli�in yapıldı�ı dönemde hem de gelecek dönemlerde, 
ileriye yönelik olarak uygulanır. �irket’in cari yıl içerisinde muhasebe tahminlerinde önemli bir de�i�ikli�i 
olmamı�tır. 
 
Tespit edilen önemli muhasebe hataları geriye dönük olarak uygulanır ve önceki dönem finansal tabloları 
yeniden düzenlenir. 
 
2.4 Yeni ve Revize Edilmi� Uluslararası Finansal Raporlama Standartları 
 
 
A�a�ıdaki yeni ve güncellenmi� standartlar ve yorumlar cari dönemde uygulanmı� ve bu finansal tablolarda 
raporlanan tutarlara ve yapılan açıklamalara etkisi olmu�tur. Bu finansal tablolarda uygulanmı� fakat 
raporlanan tutarlar üzerinde etkisi olmayan di�er standart ve yorumların detayları da ayrıca bu bölümün 
ilerleyen kısımlarında açıklanmı�tır. 
 
2010 yılı sunum ve dipnot açıklamalarını etkileyen Standartlar 
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UMS 1 ‘Finansal Tabloların Sunumu’ (2007) 
 
UMS 1(2007) standardı, finansal tablolar için kullanılan revize ba�lıklar da dahil olmak üzere, terimlerde, 
finansal tablo formatında ve içeri�inde de�i�iklikler sunmu�tur. �irket, ortaklara ait özkaynak 
de�i�ikliklerin tümünü özkaynak de�i�im tablosunda, ortaklara ait olmayan de�i�iklikleri ise kapsamlı gelir 
tablosunda gösterir. 
 
Finansal Araçlara �li�kin Açıklamalarda Yapılan �yile�tirmeler (UFRS 7 ‘Finansa Araçlar: Açıklama’ 
Standardında Yapılan De�i�iklikler) 
 
UFRS 7 standardındaki de�i�iklikler, gerçe�e uygun de�er ölçümü ve likidite riski ile ilgili geni�letilmi� 
açıklamalar gerektirmektedir. 
 
2010 yılı raporlanan sonuçları ya da finansal durumu etkileyen Standart ile Yorumlar  
 
Bulunmamaktadır. 
 
2010 yılında yürürlükte olan ancak 2010 yılı finansal tablolarına etkisi olmayan Standart ile 
Yorumlar 
 
A�a�ıdaki yeni ve revize Standartlar ile Yorumlar da bu finansal tablolarda uygulanmı�tır. Bu Standartlar ile 
Yorumlar’ın uygulanmasının finansal tablolarda raporlanan tutarlar üzerinde önemli bir etkisi 
bulunmamakla birlikte, gelecekte yapılacak i�lemler ya da sözle�melerin muhasebele�tirilmesini 
etkileyebilecektir. 
 
UFRS 8 ‘Faaliyet Bölümleri’ 
 
UFRS 8, �irket’in raporlanabilir bölümlerinin yeniden düzenlenmesini gerektiren bir açıklama standartıdır 
(5. Not’a bakınız). 
 
UFRS 1 ‘Uluslararası Finansal Raporlama Standartları’nın �lk Olarak Uygulanması’ ve UMS 27 
‘Konsolide ve Konsolide Olmayan Finansal Tablolar – Ba�lı Ortaklık ya da Mü�terek Olarak Kontrol 
Edilen ��letme ve ��tirakteki Yatırımların Maliyeti’ Standartlarında Yapılan De�i�iklikler 
 
Yapılan bu de�i�iklikler, UFRS’lerin ilk olarak uygulanmasında ba�lı ortaklık, mü�terek olarak kontrol 
edilen i�letme ve i�tirakteki yatırımların maliyetinin ölçümü ve ba�lı ortaklıktan elde edilen temettü 
gelirlerinin ana orta�ın bireysel finansal tablolarında muhasebele�tirilmesi ile ilgilidir.  
 
UFRS 2 ‘Hisse Bazlı Ödemeler- Hakedi� Ko�ulları ve �ptaller’ Standardında Yapılan De�i�iklikler 
 
 
 
 
Yapılan de�i�iklikler UFRS 2’nin amacına uygun olarak hak edi� ko�ulları tanımına açıklık getirir, hakedi� 
ko�ullarının kar�ılanmaması kavramını ortaya koyar ve iptaller için uygulanacak muhasebele�tirme 
i�lemlerini belirler.  
 
UMS 23 ‘Borçlanma Maliyetleri’ (2007) 
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Standartta yapılan temel de�i�iklik; olu�an tüm borçlanma maliyetlerinin giderle�tirilmesi ile ilgili 
opsiyonun ortadan kaldırılmasıdır. 
 
UMS 32 ‘Finansal Araçlar: Sunum’ ve UMS 1 ‘Finansal Tabloların Sunumu – Tasfiye Durumunda 
Satılabilir Finansal Araçlar ve Yükümlülükler’ Standartlarında Yapılan De�i�iklikler 
 
UMS 32 standardında yapılan de�i�iklikler, belirli kriterlerin kar�ılanması do�rultusunda belirli satılabilir 
finansal araçlar ile i�letmenin net varlıklarını yalnızca tasfiye halinde oransal bir da�ılım do�rultusunda bir 
ba�ka tarafa vermesi zorunlulu�u getiren araçların (ya da araç unsurların) özkaynak olarak 
sınıflandırılmasına imkan sa�layarak, borç/özkaynak sınıflandırması için olan kriterlerin de�i�mesine neden 
olmu�tur. 
 
UMS 39 ‘Finansal Araçlar: Muhasebele�tirme ve Ölçüm – Finansal Riskten Korunmaya Konu Olabilecek 
Kalemler’ Standardında Yapılan De�i�iklikler 
 
De�i�iklikler finansal riskten korunma muhasebesinin iki yönüne açıklık getirir: enflasyonun finansal 
riskten korunan risk veya bölüm olarak tanımlanması ve opsiyonlar ile finansal riskten korunma 
i�lemlerinin uygulanması. 
 
Saklı Türevler (UFRYK 9 ile UMS 39 Standardında Yapılan De�i�iklikler) 
 
De�i�iklikler, Ekim 2008 tarihinde UMS 39 ‘Finansal Araçlar: Muhasebele�tirme ve Ölçüm’ 
standardındaki de�i�iklik ile (yukarıya bakınız) verilen izin sonucu finansal varlıkların ‘gerçe�e uygun 
de�eri kar/zarar içerisinde gösterilen finansal varlıklar’ kategorisi dı�ında yeniden sınıflandırılması 
durumunda saklı türevler için uygulanacak muhasebe i�lemlerine açıklık getirir. 
 
UFRYK 15 ‘Gayrimenkul �n�aatı ile �lgili Anla�malar’ 
 
Yorum, bir gayrimenkulün in�aatı için yapılan anla�manın, UMS 11 “�n�aat Sözle�meleri” standardı veya 
UMS 18 “Hasılat” standardı kapsamına girip girmedi�inin ve buna ba�lı olarak da böyle bir gayrimenkul 
in�asından elde edilen gelirin ne zaman muhasebele�tirilece�inin belirlenmesi konusunda yol gösterir. 
 
UFRYK 16 ‘Yurtdı�ındaki ��letmede Bulunan Net Yatırımın Finansal Riskten Korunması’ 
 
Bu Yorum’da finansal riskten korunma muhasebesi ile ilgili net yatırım ile ilgili riskten korunma 
i�lemlerine ili�kin ayrıntılı gerekliliklerin açıklamalarına yer verilir. 
 
UFRYK 18 ‘Mü�terilerden Varlık Transferleri’ (mü�teriden 1 Temmuz 2009 tarihinde ya da bu tarih 
sonrasında alınan varlıkların transfer edildi�i tarih öncesinde uygulanır) 
 
Bu Yorum ‘mü�terilerden’ transfer edilen maddi duran varlıklar için alıcılar tarafından yapılacak 
muhasebele�tirme i�lemine açıklık getirir ve transfer edilen maddi duran varlıkların alıcı açısından varlık 
tanımını kar�ıladı�ı durumlarda, alıcının varlı�ı transfer tarihinde gerçe�e uygun de�er üzerinden varlık ve 
aynı zamanda UMS 18 ‘Hasılat’ standardı uyarınca alacak kaydı ile gelir olarak muhasebele�tirmesi 
gerekti�ini belirtir. 
 
UFRYK 13 ‘Mü�teri Sadakat Programları’ 
 
UMS 23 ‘Borçlanma Maliyetleri’ (Revize)  
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Standartta yapılan temel de�i�iklik; olu�an tüm borçlanma maliyetlerinin giderle�tirilmesi ile ilgili 
opsiyonun ortadan kaldırılmasıdır. 
 
UMS 38 ‘Maddi Olmayan Duran Varlıklar’ Standardında Yapılan De�i�iklikler 
 
UFRS’lerdeki iyile�tirmeler (2008)’in bir parçası olarak , bir i�letmenin yalnızca satın alınan ürünlere 
eri�iminin olaca�ı ya da hizmet alım noktasına kadar olan reklam ya da promosyon harcamalarını pe�in 
ödenen varlıklar olarak muhasebele�tirebilece�ini belirtmek amacıyla UMS 38 standardında de�i�iklik 
yapılmı�tır. 
 
UMS 40 ‘Yatırım Amaçlı Gayrimenkuller’ Standardında Yapılan De�i�iklikler 
 
UFRS’lerdeki �yile�tirmeler (2008)’in bir parçası olarak, in�aat halindeki gayrimenkulleri UMS 40 
standardının kapsamına dahil etmek amacıyla bu standartta de�i�iklik yapılmı�tır. 
 
UMS 20 ‘Devlet Te�viklerinin Muhasebele�tirilmesi ve Devlet Yardımlarının Açıklanması’ 
StandardındaYapılan De�i�iklikler 
 
UFRS’lerdeki iyile�tirmeler (2008)’in bir parçası olarak, piyasadaki faiz oranlarından daha dü�ük olarak 
verilen devlet kredilerine ili�kin faydaların devlet te�viki olarak muhasebele�tirilmesi amacıyla UMS 20 
standardında de�i�iklik yapılmı�tır. 
 
UMS 39 ‘Finansal Araçlar: Muhasebele�tirme ve Ölçüm’ Standardında ve UFRS 7 ‘Finansal Araçlar: 
Finansal Varlıkların Yeniden Sınıflandırılmasına �li�kin Açıklamalar’ Standardında Yapılan De�i�iklikler 
 
UMS 39 standardındaki de�i�iklikler uyarınca bir i�letme çok sınırlı �artlar altında türev olmayan finansal 
varlıklarını ‘gerçe�e uygun de�eri kar/zarar içinde gösterilen’ ve ‘satılmaya hazır’ kategorilerinden ba�ka 
kategorilere sınıflayabilir. Bu tür yeniden sınıflandırmalara 1 Temmuz 2008 tarihinden itibaren izin 
verilmektedir. 1 Kasım 2008 tarihinde ya da bu tarih sonrasında finansal varlıklarda yapılan yeniden 
sınıflandırma i�lemleri yeniden sınıflandırmanın yapıldı�ı tarih itibarıyla geçerli olmaktadır. 
 
Henüz yürürlü�e girmemi� ve erken uygulanması �irket tarafından benimsenmemi� standartlar ve 
yorumlar 
 
UFRS 3 ‘��letme Birle�meleri’ (2008) 
 
UFRS 3(2008) standardı 1 Temmuz 2009 tarihinde veya bu tarihten sonra ba�layan mali dönemlerde 
meydana gelen i�letme birle�meleri için geçerlidir. Bu standardın uygulanmasının ba�lıca etkileri a�a�ıdaki 
gibi olacaktır: 
a) önceden ‘azınlık payları’ olarak ifade edilen kontrol gücü olmayan payların gerçe�e uygun de�er ile veya 
kontrol gücü olmayan payların edinilen i�letmenin tanımlanabilir net varlıklarının gerçe�e uygun de�erdeki 
payı ile de�erlenmesinin her i�lem bazında ölçümüne izin vermesi, 
b) ko�ullu bedele ili�kin muhasebele�tirme ve sonraki muhasebe i�lemlerine ili�kin �artların de�i�mesi, 
 
c) edinim ile ilgili maliyetlerin i�letme birle�melerinden ayrı olarak muhasebele�tirme gereklili�i ve, bunun 
sonucunda bu tür maliyetlerin genellikle olu�tukları dönem kar/zarar içinde gider olarak kaydedilmesi. 
UFRS 3 (Revize) standardı kapsamında i�letme birle�meleri bulunmamaktadır. 
 
UFRS 9 ‘Finansal Araçlar: Sınıflandırma ve Ölçme’ 
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Uluslararası Muhasebe Standartları Kurulu (UMSK), Kasım 2009’da UFRS 9’un finansal araçların 
sınıflandırılması ve ölçümü ile ilgili birinci kısmını yayımlamı�tır. UFRS 9, UMS 39’un yerine 
kullanılacaktır. Bu Standart, finansal varlıkların, i�letmenin finansal varlıklarını yönetmede kullandı�ı  
model ve sözle�meye dayalı nakit akı� özellikleri baz alınarak sınıflandırılmasını ve daha sonra gerçe�e 
uygun de�er veya itfa edilmi� maliyetle de�erlenmesini gerektirmektedir. Bu yeni standardın, 1 Ocak 2013 
tarihinde ya da bu tarih sonrasında ba�layan mali dönemlerde uygulanması zorunludur. 
 
�irket yöneticilerinin, bu Standard’ın uygulanmasının finansal tablolar üzerinde yarataca�ı olası etkiler 
konusunu de�erlendirme fırsatı henüz olmamı�tır. 
 
UMS 24 (2009) ‘�li�kili Taraf Açıklamaları’ 
 
Kasım 2009’da UMS 24 “�li�kili Taraf Açıklamaları” güncellenmi�tir. Standarta yapılan güncelleme, devlet 
i�letmelerine, yapılması gereken dipnot açıklamalarına ili�kin kısmi muafiyet sa�lamaktadır. Bu 
güncellenen standardın, 1 Ocak 2011 tarihinde ya da bu tarih sonrasında ba�layan mali dönemlerde 
uygulanması zorunludur. �irket yöneticilerinin, bu Yorum’un uygulanmasının finansal tablolar üzerinde 
yarataca�ı olası etkiler konusunu de�erlendirme fırsatı henüz olmamı�tır. 
 
UMS 27 (2008) ‘Konsolide ve Konsolide Olmayan Mali Tablolar’ 
 
UMS 27 (Revize) standardı 1 Temmuz 2009 tarihinde ya da bu tarih sonrasında ba�layan mali dönemler için 
geçerlidir. UMS 27 standardında yapılan düzeltmeler özellikle �irket’in ba�lı ortaklıklardaki paylarında 
de�i�ime neden olan olaylara ya da i�lemlere ili�kin uygulanacak muhasebele�tirme i�lemlerini 
etkilemektedir. 
 
Revize edilen bu standart uyarınca �irketin kontrol etkisi üzerinde bir de�i�iklik yaratmayan sahiplik 
oranlarındaki artı� ya da azalı�ların özkaynakta muhasebele�tirilmesi gerekmektedir. 
 
�irket’in, UMS 27 (Revize) standardı kapsamında ba�lı ortaklı�ı bulunmamaktadır. 
 
UFRYK 17 ‘Nakit Dı�ı Varlıkların Hissedarlara Da�ıtımı’ 
 
UFRYK 17, 1 Temmuz 2009 tarihinde ya da bu tarih sonrasında ba�layan mali dönemler için geçerlidir. Bu 
Yorum, bir i�letmenin hissedarlarına temettü olarak nakit yerine varlıklar vermesi durumunda uygulanacak 
uygun muhasebele�tirme i�lemi ile ilgili bilgiler sunar. �irket yöneticilerinin, bu Yorum’un uygulanmasının 
finansal tablolar üzerinde yarataca�ı olası etkiler konusunu de�erlendirme fırsatı henüz olmamı�tır. 
 
UFRYK 19 ‘Finansal Yükümlülüklerin Özkaynak Araçları Kullanılarak Ödenmesi’ 
 
UFRYK 19, 1 Temmuz 2010 tarihinde ya da bu tarih sonrasında ba�layan mali dönemler için geçerlidir. 
UFRYK 19 sadece bir yükümlülü�ünün tamamını ya da bir kısmını ödemek amacıyla özkaynak araçları 
ihraç eden i�letmelerin kullanaca�ı muhasebe uygulamalarına açıklık getirir. �irket yöneticilerinin, bu  
 
 
Yorum’un uygulanmasının finansal tablolar üzerinde yarataca�ı olası etkiler konusunu de�erlendirme fırsatı 
henüz olmamı�tır. 
 
UFRS’lerdeki �yile�tirmeler(2009) 
 
UFRS’lerdeki yıllık iyile�tirme projesinin parçası olarak, yukarıdaki paragraflarda bahsedilen de�i�ikliklere 
ilaveten, bir çok standart ve yorumlarda de�i�iklikler yapılmı�tır. Bu de�i�iklikler 1 Ocak 2010 tarihinde ya 
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da bu tarih sonrasında ba�layan mali dönemlerde geçerlidir. �irket yöneticilerinin, bu de�i�ikliklerin 
uygulanmasının finansal tablolar üzerinde yarataca�ı olası etkiler konusunu de�erlendirme fırsatı henüz 
olmamı�tır. 
 
2.5 Önemli Muhasebe Politikalarının Özeti 
 
Esas Faaliyet Gelirleri / Giderleri 
 
�irket, portföyündeki menkul kıymetlerin satı� gelirlerini, satı� anında tahsil edilebilir hale geldi�inde; 
temettü ve benzeri gelirleri ise bu gelirlerin vadesinde tahsil edilebilir hale geldi�inde gelir kaydetmektedir. 
 
Faiz gelir ve giderleri gelir tablosunda tahakkuk esasına göre muhasebele�tirilmektedir. Faiz gelirleri, sabit 
getirili menkul kıymetlerden alınan kupon faizlerini, borsa para piyasası ile ters repo i�lemlerinden 
kaynaklanan faizleri ve vadeli i�lem teminatlarının nemalarını içermektedir. Ücret ve komisyon giderleri 
hizmet gerçekle�ti�i veya ödeme yapıldı�ı esnada gider olarak kaydedilirler. 
 
Maddi Duran Varlıklar 
 
Maddi duran varlıklar, kayıtlı de�erleri üzerinden, birikmi� amortisman dü�üldükten sonraki net de�eri ile 
gösterilmektedir (Not 18).  
 
Maddi duran varlıkların maliyet tutarları, beklenen faydalı ömürlerine göre do�rusal amortisman yöntemi 
kullanılarak amortismana tabi tutulur. Beklenen faydalı ömür, kalıntı de�er ve amortisman yöntemi, 
tahminlerde ortaya çıkan de�i�ikliklerin olası etkileri için her yıl gözden geçirilir ve tahminlerde bir 
de�i�iklik varsa ileriye dönük olarak muhasebele�tirilir. 
 
Finansal kiralama ile alınan varlıklar, beklenen faydalı ömrü ile söz konusu kiralama süresinden kısa olanı 
ile sahip olunan maddi duran varlıklarla aynı �ekilde amortismana tabi tutulur.  
 
Maddi duran varlıkların elden çıkarılması ya da bir maddi duran varlı�ın hizmetten alınması sonucu olu�an 
kazanç veya  kayıp satı� hasılatı ile varlı�ın defter de�eri arasındaki fark olarak belirlenir ve gelir tablosuna 
dahil edilir. 
 
Maddi Olmayan Duran Varlıklar 
 
Satın alınan maddi olmayan duran varlıklar 
 
Satın alınan maddi olmayan duran varlıklar, maliyet de�erlerinden birikmi� itfa payları dü�üldükten sonraki 
tutarıyla gösterilirler (Not 19). Bu varlıklar beklenen faydalı ömürlerine göre do�rusal itfa yöntemi 
kullanılarak itfa edilir. Beklenen faydalı ömür ve itfa yöntemi, tahminlerde ortaya çıkan de�i�ikliklerin olası 
etkilerini tespit etmek amacıyla her yıl gözden geçirilir ve tahminlerdeki de�i�iklikler ileriye dönük olarak 
muhasebele�tirilir. 
 
Bilgisayar yazılımı 
 
Satın alınan bilgisayar yazılımları, satın alımı sırasında ve satın almadan kullanıma hazır olana kadar geçen 
sürede olu�an maliyetler üzerinden aktifle�tirilir. Söz konusu maliyetler, faydalı ömürlerine göre (3 yıl) itfa 
edilir. 
 
De�er dü�üklü�ünün olması durumunda maddi olmayan duran varlıkların kayıtlı de�eri, geri kazanılabilir 
de�erine indirilir. 
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Borçlanma Maliyetleri 
 
�irket’in finansman gideri bulunmamaktadır. 
 
Finansal Araçlar  

 
(1) Finansal Varlıklar  

Finansal varlıklar, gerçe�e uygun de�er farkı kâr veya zarara yansıtılan ve gerçe�e uygun de�erinden kayıtlara 
alınan finansal varlıklar haricinde, gerçe�e uygun piyasa de�erinden alım i�lemiyle do�rudan 
ili�kilendirilebilen harcamalar dü�üldükten sonra kalan tutar üzerinden muhasebele�tirilir. Yatırımlar, yatırım 
araçlarının ilgili piyasa tarafından belirlenen süreye uygun olarak  teslimatı  ko�ulunu ta�ıyan bir kontrata ba�lı 
olan takas tarihinde kayıtlara alınır veya kayıtlardan çıkarılır. 

 
Finansal varlıklar “gerçe�e uygun de�er farkı kâr veya zarara yansıtılan finansal varlıklar”, “vadesine kadar 
elde tutulacak yatırımlar”, “satılmaya hazır finansal varlıklar” ve “kredi ve alacaklar” olarak sınıflandırılır.  
 
Etkin faiz yöntemi 

Etkin faiz yöntemi, finansal varlı�ın itfa edilmi� maliyet ile de�erlenmesi ve ilgili faiz gelirinin ili�kili oldu�u 
döneme da�ıtılması yöntemidir. Etkin faiz oranı; finansal aracın beklenen ömrü boyunca veya uygun olması  
durumunda daha kısa bir zaman dilimi süresince tahsil edilecek tahmini nakit toplamının, ilgili finansal 
varlı�ın tam olarak net bugünkü de�erine indirgeyen orandır. 

  
Gerçe�e uygun de�er farkı kâr veya zarara yansıtılan finansal varlıklar dı�ında sınıflandırılan finansal varlıklar 
ile ilgili gelirler etkin faiz yöntemi kullanmak suretiyle hesaplanmaktadır.  
 
Gerçe�e uygun de�er farkı kâr veya zarara yansıtılan finansal varlıklar 
 
Gerçe�e uygun de�er farkı gelir tablosuna yansıtılan finansal varlıklar; alım-satım amacıyla elde tutulan 
finansal varlıklardır. Bir finansal varlık kısa vadede elden çıkarılması amacıyla edinildi�i zaman söz konusu 
kategoride sınıflandırılır. Finansal riske kar�ı etkili bir koruma aracı olarak belirlenmemi� olan türev ürünleri 
te�kil eden bahse konu finansal varlıklar da gerçe�e uygun de�er farkı kâr veya zarara yansıtılan finansal 
varlıklar olarak sınıflandırılır.  
 
Vadesine kadar elde tutulan finansal varlıklar  
 
�irket’in vadesine kadar elde tutma olana�ı ve niyeti oldu�u, sabit veya belirlenebilir bir ödeme planına sahip, 
sabit vadeli borçlanma araçları, vadesine kadar elde tutulacak yatırımlar olarak sınıflandırılır. Vadesine kadar 
elde tutulacak yatırımlar etkin faiz yöntemine göre itfa edilmi� maliyet bedelinden de�er dü�üklü�ü tutarı 
dü�ülerek kayıtlara alınır ve ilgili gelirler etkin faiz yöntemi kullanılmak suretiyle hesaplanır. 
 
Satılmaya hazır finansal varlıklar 
  
Satılmaya hazır finansal varlıklar (a) vadesine kadar elde tutulacak finansal varlık olmayan veya (b) alım satım 
amaçlı finansal varlık olmayan finansal varlıklardan olu�maktadır. Satılmaya hazır finansal varlıklar kayıtlara 
alındıktan sonra güvenilir bir �ekilde ölçülebiliyor olması ko�uluyla gerçe�e uygun de�erleriyle 
de�erlenmektedir. Gerçe�e uygun de�eri güvenilir bir �ekilde ölçülemeyen ve aktif bir piyasası olmayan 
menkul kıymetler maliyet de�eriyle gösterilmektedir. Satılmaya hazır finansal varlıklara ili�kin kar veya 
zararlara ilgili dönemin gelir tablosunda yer verilmektedir. Bu tür varlıkların makul de�erinde meydana gelen 
de�i�iklikler özkaynak hesapları içinde gösterilmektedir. �lgili varlı�ın elden çıkarılması veya de�er dü�üklü�ü 
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olması durumunda özkaynak hesaplarındaki tutar kar / zarar olarak gelir tablosuna transfer edilir. Satılmaya 
hazır finansal varlık olarak sınıflandırılan özkaynak araçlarına yönelik yatırımlardan kaynaklanan ve gelir 
tablosunda muhasebele�tirilen de�er dü�ü� kar�ılıkları, sonraki dönemlerde gelir tablosundan iptal edilemez. 
Satılmaya hazır olarak sınıflandırılan özkaynak araçları haricinde, de�er dü�üklü�ü zararı sonraki dönemde 
azalırsa ve azalı� de�er dü�üklü�ü zararının muhasebele�tirilmesi sonrasında meydana gelen bir olayla 
ili�kilendirilebiliyorsa, önceden muhasebele�tirilen de�er dü�üklü�ü zararı gelir tablosunda iptal edilebilir. 
 
Finansal varlıklarda de�er dü�üklü�ü  

 
Gerçe�e uygun de�er farkı kâr veya zarara yansıtılan finansal varlıklar dı�ındaki finansal varlık veya finansal 
varlık grupları, her bilanço tarihinde de�er dü�üklü�üne u�radıklarına ili�kin göstergelerin bulunup 
bulunmadı�ına dair de�erlendirmeye tabi tutulur. Finansal varlı�ın ilk muhasebele�tirilmesinden sonra bir 
veya birden fazla olayın meydana gelmesi ve söz konusu olayın ilgili finansal varlık veya varlık grubunun 
güvenilir bir biçimde tahmin edilebilen gelecekteki nakit akımları üzerindeki olumsuz etkisi sonucunda ilgili 
finansal varlı�ın de�er dü�üklü�üne u�radı�ına ili�kin tarafsız bir göstergenin bulunması durumunda de�er 
dü�üklü�ü zararı olu�ur. Kredi ve alacaklar için de�er dü�üklü�ü tutarı gelecekte beklenen tahmini nakit 
akımlarının finansal varlı�ın etkin faiz oranı üzerinden iskonto edilerek hesaplanan bugünkü de�eri ile defter 
de�eri arasındaki farktır. 
 
Bir kar�ılık hesabının kullanılması yoluyla defter de�erinin azaltıldı�ı ticari alacaklar haricinde, bütün finansal 
varlıklarda, de�er dü�üklü�ü do�rudan ilgili finansal varlı�ın kayıtlı de�erinden dü�ülür. Ticari alaca�ın tahsil  
edilememesi durumunda söz konusu tutar kar�ılık hesabından dü�ülerek silinir. Kar�ılık hesabındaki 
de�i�imler gelir tablosunda muhasebele�tirilir.  
 
Satılmaya hazır özkaynak araçları haricinde, de�er dü�üklü�ü zararı sonraki dönemde azalırsa ve azalı� de�er 
dü�üklü�ü zararının muhasebele�tirilmesi sonrasında meydana gelen bir olayla ili�kilendirilebiliyorsa, önceden 
muhasebele�tirilen de�er dü�üklü�ü zararı, de�er dü�üklü�ünün iptal edilece�i tarihte yatırımın de�er 
dü�üklü�ü hiçbir zaman muhasebele�tirilmemi� olması durumunda ula�aca�ı itfa edilmi� maliyet tutarını 
a�mayacak �ekilde gelir tablosunda iptal edilir. 
 
Satılmaya hazır özkaynak araçlarının gerçe�e uygun de�erinde de�er dü�üklü�ü sonrasında meydana gelen 
artı�, do�rudan özkaynaklarda muhasebele�tirilir. 
 
(2) Finansal Yükümlülükler 
 
�irket’in finansal yükümlülükleri ve özkaynak araçları, sözle�meye ba�lı düzenlemelere, finansal bir 
yükümlülü�ün ve özkayna�a dayalı bir aracın tanımlanma esasına göre sınıflandırılır. �irket’in tüm borçları 
dü�üldükten sonra kalan varlıklarındaki hakkı temsil eden sözle�me özkayna�a dayalı finansal araçtır. Belirli 
finansal yükümlülükler ve özkayna�a dayalı finansal araçlar için uygulanan muhasebe politikaları a�a�ıda 
belirtilmi�tir. 
 
Finansal yükümlülükler gerçe�e uygun de�er farkı kâr veya zarara yansıtılan finansal yükümlülükler veya 
di�er finansal yükümlülükler olarak sınıflandırılır.  
 
Gerçe�e uygun de�er farkı kâr veya zarara yansıtılan finansal yükümlülükler 

Gerçe�e uygun de�er farkı kar veya zarara yansıtılan finansal yükümlülükler, gerçe�e uygun de�eriyle kayda 
alınır ve her raporlama döneminde, bilanço tarihindeki gerçe�e uygun de�eriyle yeniden de�erlenir. Gerçe�e 
uygun de�erlerindeki de�i�im, gelir tablosunda muhasebele�tirilir. Gelir tablosunda muhasebele�tirilen net 
kazanç ya da kayıplar, söz konusu finansal yükümlülük için ödenen faiz tutarını da kapsar. 
 
Di�er finansal yükümlülükler 
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Di�er finansal yükümlülükler ba�langıçta i�lem maliyetlerinden arındırılmı� gerçe�e uygun de�erleriyle 
muhasebele�tirilir.  
 
Di�er finansal yükümlülükler sonraki dönemlerde etkin faiz oranı üzerinden hesaplanan faiz gideri ile birlikte 
etkin faiz yöntemi kullanılarak itfa edilmi� maliyet bedelinden muhasebele�tirilir.  
 
Etkin faiz yöntemi, finansal yükümlülü�ün itfa edilmi� maliyetlerinin hesaplanması ve ilgili faiz giderinin 
ili�kili oldu�u döneme da�ıtılması yöntemidir. Etkin faiz oranı; finansal aracın beklenen ömrü boyunca veya 
uygun olması halinde daha kısa bir zaman dilimi süresince gelecekte yapılacak tahmini nakit ödemelerini tam 
olarak ilgili finansal yükümlülü�ün net bugünkü de�erine indirgeyen orandır.  
 
��letme Birle�meleri 
 
Bulunmamaktadır. 
 
Kur De�i�iminin Etkileri 
 
�irket’in finansal tabloları faaliyette bulundu�u temel ekonomik çevrede geçerli olan para birimi 
(fonksiyonel para birimi) ile sunulmu�tur. ��letmenin mali durumu ve faaliyet sonuçları, �irket’in geçerli 
para birimi olan ve finansal tablolar için sunum birimi olan TL cinsinden ifade edilmi�tir. 
 
�irket’in finansal tablolarının hazırlanması sırasında, yabancı para cinsinden (TL dı�ındaki para birimleri) 
gerçekle�en i�lemler, i�lem tarihindeki kurlar esas alınmak suretiyle kaydedilmektedir. Bilançoda yer alan 
dövize endeksli parasal varlık ve yükümlülükler bilanço tarihinde geçerli olan kurlar kullanılarak Türk 
Lirası’na çevrilmektedir. 
 
Kur farkları, olu�tukları dönemdeki kar ya da zararda muhasebele�tirilirler. 
 
Hisse Ba�ına Kazanç 
 
Gelir tablosunda belirtilen hisse ba�ına kazanç, net karın, yıl boyunca piyasada bulunan hisse senetlerinin 
a�ırlıklı ortalama sayısına bölünmesi ile hesaplanmaktadır. 
 
Türkiye’de �irketler, sermayelerini, hissedarlarına geçmi� yıl karlarından da�ıttıkları “bedelsiz hisse” yolu 
ile arttırabilmektedirler. Bu tip “bedelsiz hisse” da�ıtımları, hisse ba�ına kazanç hesaplamalarında, ihraç 
edilmi� hisse gibi de�erlendirilir. Buna göre bu hesaplamalarda kullanılan a�ırlıklı ortalama hisse sayısı, söz 
konusu hisse senedi da�ıtımlarının geçmi�e dönük etkileri de dikkate alınarak hesaplanır. 
 
 
Bilanço Tarihinden Sonraki Olaylar 
 
Bilanço tarihinden sonraki olaylar; kara ili�kin herhangi bir duyuru veya di�er seçilmi� finansal bilgilerin 
kamuya açıklanmasından sonra ortaya çıkmı� olsalar bile, bilanço tarihi ile bilançonun yayımı için 
yetkilendirilme tarihi arasındaki tüm olayları kapsar. �irket, bilanço tarihinden sonraki düzeltme gerektiren 
olayların ortaya çıkması durumunda, finansal tablolara alınan tutarları bu yeni duruma uygun �ekilde 
düzeltir. 
 
Kar�ılıklar, Ko�ullu Varlık ve Yükümlülükler 
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Geçmi� olaylardan kaynaklanan mevcut bir yükümlülü�ün bulunması, yükümlülü�ün yerine getirilmesinin 
muhtemel olması ve söz konusu yükümlülük tutarının güvenilir bir �ekilde tahmin edilebilir olması 
durumunda finansal tablolarda kar�ılık ayrılır. 
 
Kar�ılık olarak ayrılan tutar, yükümlülü�e ili�kin risk ve belirsizlikler göz önünde bulundurularak, bilanço 
tarihi itibarıyla yükümlülü�ün yerine getirilmesi için yapılacak harcamanın tahmin edilmesi yoluyla 
hesaplanır. 
 
Kar�ılı�ın, mevcut yükümlülü�ün kar�ılanması için gerekli tahmini nakit akımlarını kullanarak ölçülmesi 
durumunda söz konusu kar�ılı�ın defter de�eri, ilgili nakit akımlarının bugünkü de�erine e�ittir. 
 
Kar�ılı�ın ödenmesi için gerekli olan ekonomik faydanın bir kısmı ya da tamamının üçüncü taraflarca 
kar�ılanmasının beklendi�i durumlarda, tahsil edilecek tutar, ilgili tutarın tahsil edilmesinin hemen hemen 
kesin olması ve güvenilir bir �ekilde ölçülmesi halinde varlık olarak muhasebele�tirilir. 
 
Muhasebe Politikaları, Muhasebe Tahminlerinde De�i�iklik ve Hatalar 
 
Muhasebe politikalarında yapılan önemli de�i�iklikler ve tespit edilen önemli muhasebe hataları geriye 
dönük olarak uygulanır ve önceki dönem finansal tabloları yeniden düzenlenir. Muhasebe tahminlerindeki 
de�i�iklikler, yalnızca bir döneme ili�kin ise, de�i�ikli�in yapıldı�ı cari dönemde, gelecek dönemlere ili�kin 
ise, hem de�i�ikli�in yapıldı�ı dönemde hem de gelecek dönemde, ileriye yönelik olarak uygulanır. 
 
Finansal Bilgilerin Bölümlere Göre Raporlanması 
 
Bölümlere göre raporlamayı gerektirecek herhangi bir farklı faaliyet alanı ve farklı co�rafi bölge 
bulunmamaktadır. 
 
�n�aat Sözle�meleri 
 
Bulunmamaktadır. 
 
Durdurulan Faaliyetler 
 
Bulunmamaktadır. 
 
Devlet Te�vik ve Yardımları 
 
Bulunmamaktadır. 
 
 
Yatırım Amaçlı Gayrimenkuller 
 
Bulunmamaktadır. 
 
Kurum Kazancı Üzerinden Hesaplanan Vergiler 
 
1 Ocak 2006 tarihinden geçerli olmak üzere yürürlü�e giren, 21 Haziran 2006 tarihli ve 5520 sayılı 
Kurumlar Vergisi Kanununun 5 inci maddesinin (1) numaralı fıkrasının (d) bendine göre Türkiye’de kurulu 
menkul kıymetler yatırım fonları ve ortaklıklarının portföy i�letmecili�inden do�an kazançları kurumlar 
vergisinden istisnadır. Söz konusu kurumlar vergisi istisnası geçici vergi uygulaması bakımından da 
geçerlidir. 
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Aynı Kanunun 15 inci maddesinin (3) numaralı fıkrasına göre, menkul kıymet yatırım fon ve ortaklıklarının 
kurumlar vergisinden istisna edilen söz konusu portföy i�letmecili�i kazançları üzerinden da�ıtılsın 
da�ıtılmasın % 15 oranında vergi kesintisi yapılır. Bakanlar Kurulu, bu vergi kesintisi oranını her bir ödeme 
ve gelir için ayrı ayrı sıfıra kadar indirmeye, kurumlar vergisi oranına kadar yükseltmeye yetkilidir. Söz 
konusu tevkifat oranı 2009/14594 sayılı Bakanlar Kurulu Kararı ile % 0 olarak uygulanmaktadır. 
 
Kurumlar Vergisi Kanunu’nun 34 üncü maddesinin (8) numaralı fıkrasında, menkul kıymet yatırım fon ve 
ortaklıklarının, portföy i�letmecili�i kazançlarının elde edilmesi sırasında 15 inci madde gere�ince 
kendilerinden kesilen vergileri, vergi kesintisi yapanlarca ilgili vergi dairesine ödenmi� olmak �artıyla, aynı 
Kanunun 15 inci maddesinin (3) numaralı fıkrasına göre kurum bünyesinde yapacakları vergi kesintisinden 
mahsup edebilecekleri, mahsup edilemeyen kesinti tutarının ba�vuru halinde kendilerine red ve iade 
edilece�i belirtilmi�tir. 
 
5281 sayılı Kanun ile 1 Ocak 2006 ila 31 Aralık 2015 tarihleri arasında uygulanmak üzere 193 sayılı Gelir 
Vergisi Kanununa eklenen 5527 sayılı Kanun ile de�i�ik Geçici 67 nci maddenin (1) numaralı fıkrasına göre 
menkul kıymet yatırım fon ve ortaklıklarının banka ve aracı kurumlar vasıtasıyla elde ettikleri menkul 
kıymet ve di�er sermaye piyasası araçlarının alım-satım kazançları ile dönemsel getirileri üzerinden 1 Ekim 
2006 tarihinden itibaren % 0 oranında gelir vergisi kesintisi yapılmaktadır.  
 
Geçici 67 nci maddenin (2) ve (4) numaralı fıkralarına göre, menkul kıymet yatırım fonu ve ortaklılarının 
bu maddeye göre tevkifata tabi tutulan gelirleri üzerinden Kurumlar Vergisi ve Gelir Vergisi Kanunlarına 
göre ayrıca tevkifat yapılmaz. 
 
Vergi Usul Kanunu’nun Mükerrer 298’inci maddesi ile Geçici 25’inci maddesi gere�i “Pasif kalemlere ait 
enflasyon fark hesapları, herhangi bir suretle ba�ka bir hesaba nakledildi�i veya i�letmeden çekildi�i 
takdirde, bu i�lemlerin yapıldı�ı dönemlerin kazancı ile ili�kilendirilmeksizin, bu dönemde vergiye tâbi 
tutulur.  
 
Çalı�anlara Sa�lanan Faydalar / Kıdem Tazminatları 
 
Türkiye’de mevcut kanunlar ve toplu i� sözle�meleri hükümlerine göre kıdem tazminatı emeklilik veya i�ten 
çıkarılma durumunda ödenmektedir. Güncellenmi� olan UMS 19 Çalı�anlara Sa�lanan Faydalar Standardı 
(“UMS 19”) uyarınca söz konusu türdeki ödemeler tanımlanmı� emeklilik fayda planları olarak 
nitelendirilir. 
 
 
 
 
Bilançoda muhasebele�tirilen kıdem tazminatı yükümlülü�ü, tüm çalı�anların emeklilikleri dolayısıyla 
ileride do�ması beklenen yükümlülük tutarlarının net bugünkü de�erine göre hesaplanmı� ve finansal 
tablolara yansıtılmı�tır. Hesaplanan tüm aktüeryal kazançlar ve kayıplar gelir tablosuna yansıtılmı�tır.  
 
Nakit Akım Tablosu 
 
Nakit akım tablosunda, döneme ili�kin nakit akımları esas, yatırım ve finansman faaliyetlerine dayalı bir 
biçimde sınıflandırılarak raporlanır. 
 
Esas faaliyetlerden kaynaklanan nakit akımları, �irket’in portföy i�letmecili�i faaliyetlerinden kaynaklanan 
nakit akımlarını gösterir. 
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Yatırım faaliyetleriyle ilgili nakit akımları, �irket’in yatırım faaliyetlerinde (sabit yatırımlar ve finansal 
yatırımlar) kullandı�ı ve elde etti�i nakit akımlarını gösterir.  
 
Finansman faaliyetlerine ili�kin nakit akımları, �irket’in finansman faaliyetlerinde kullandı�ı kaynakları ve 
bu kaynakların geri ödemelerini gösterir. 
 
Vadeli ��lem ve Opsiyon Borsası (“VOB”) ��lemleri 
 
Bulunmamaktadır. 
 
Sermaye ve Temettüler 
 
Adi hisseler, özsermaye olarak sınıflandırılır. Adi hisseler üzerinden da�ıtılan temettüler, beyan edildi�i 
dönemde birikmi� kardan indirilerek kaydedilir. 
 
2.6 Önemli Muhasebe De�erlendirme, Tahmin ve Varsayımları 
 
Ayrıca belirtilmesi gereken önemli muhasebe de�erlendirme, tahmin ve varsayımları bulunmamaktadır. 
 
NOT 3 – ��LETME B�RLE�MELER� 
 
31 Mart 2010 ve 31 Aralık 2009 tarihleri itibariyle i�letme birle�meleri yoktur. 
 
NOT 4 – �� ORTAKLIKLARI 
 
31 Mart 2010 ve 31 Aralık 2009 tarihleri itibariyle i� ortaklıkları yoktur.                                                                                                                                                                       
 
NOT 5 – BÖLÜMLERE GÖRE RAPORLAMA 
 
�irket faaliyetlerini tek bir co�rafi bölümde (Türkiye) ve tek bir endüstriyel bölümde (ortaklık portföyü 
olu�turmak) yürütmektedir. Bu nedenle, 31 Mart 2010 ve 31 Aralık 2009 tarihleri itibariyle bölümlere göre 
raporlama yapılmamı�tır. 
 
NOT 6 – NAK�T VE NAK�T BENZERLER� 
 
31 Aralık 2009 ve 31 Aralık 2008 tarihleri itibariyle hazır de�erlerin detayı a�a�ıdaki gibidir; 
 
 
Nakit ve Nakit Benzerleri 31 Mart  2010 31 Aralık 2009 
   
Kasa 465 71 
Borsa Para Piyasasından Alacaklar 338.000 0 
Ulus Menkul De�erler Anonim �irketi C/H 848 377.458 
   
Toplam 339.313 377.529 
  
31.03.2010 Borsa Para Piyasası i�lemleri faiz oranı brüt % 6,00’dır. (31.12.2010 Yoktur) 
 
NOT 7 – F�NANSAL YATIRIMLAR 
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�irket’in sahip oldu�u menkul kıymetler esas olarak kısa vadeli fiyat de�i�imlerinden faydalanmak 
amacıyla satın alınan varlıklardır. Bu menkul kıymetler bilançoya ilk olarak i�lem maliyetleri dikkate 
alınarak maliyet de�erleri ile yansıtılır. Menkul Kıymetler bilançoya alındıktan sonra makul de�erleri ile 
de�erlenirler. Bu menkul kıymetlerin makul de�eri belirlenirken bilanço tarihi itibarı ile �MKB’de bekleyen 
güncel emirler arasındaki en iyi alı� fiyatı dikkate alınır. Makul de�erlerdeki de�er artı� ve azalı�ları sonucu 
olu�an kazanç ve kayıplar ilgili dönemin gelir tablosu ile ili�kilendirilir. �irket, elinde bulundurdu�u menkul 
kıymetleri niyeti ve kabiliyeti do�rultusunda alım-satım amaçlı olarak belirlemi� olup, yukarıdaki hükümler 
çerçevesinde de�erlemeye tabi tutmu�tur. 31 Mart 2010 ve 31 Aralık 2009 tarihleri itibariyle alım satım 
amaçlı menkul kıymetler a�a�ıdaki gibidir: 
 
Alım Satım Amaçlı Menkul Kıymetler 31 Aralık 2009 31 Aralık 2009 
   
�MKB’ ye Kote Edilmi� Hisse Senetleri 2.126.399 1.448.997 
Türk Devlet Tahvili ve Hazine Bonoları 905.305 1.688.337 
   
Toplam 3.031.704 3.137.334 
 
Bilanço tarihi itibariyle alım satım amaçlı menkul kıymetlerin maliyeti 3.020.735 TL’dir ( 31 Aralık 2009 : 
3.152.396 TL). 
 
NOT 8 – F�NANSAL BORÇLAR 
 
31 Mart 2010 ve 31 Aralık 2009 tarihleri itibariyle finansal borç yoktur. 
 
NOT 9 – D��ER F�NANSAL YÜKÜMLÜLÜKLER 
 
31 Mart 2010 ve 31 Mart 2009 tarihleri itibariyle di�er finansal yükümlülük yoktur. 
 
NOT 10 – T�CAR� ALACAK VE BORÇLAR 
 
Ticari Alacaklar 31 Mart 2010 31 Aralık 2009 
   
Takasbank’tan Alacaklar (T+2) 158.104 233.839 
   
Toplam 158.104 233.839 
   
Ticari Borçlar 31 Mart 2010 31 Aralık 2009 
   
Takasbank’a Borçlar (T+2) 0 95.519 
   
Toplam 0 95.519 
 
NOT 11 – D��ER ALACAK VE BORÇLAR 
 
Di�er Alacaklar (Kısa Vadeli) 31 Mart 2009 31 Aralık 2009 
� � �

Vergi Dairesinden Alacaklar  335 306 
Personel Avansları 1.000 0 
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Toplam 1.335 306 
   
Di�er Alacaklar (Uzun Vadeli) 31 Mart 2010 31 Aralık 2009 
   
Verilen Depozito ve Teminatlar (Kira Depozitosu) 2.000 2.000 
� � �

Toplam 2.000 2.000 
 
Di�er Borçlar 31 Mart 2010 31 Aralık 2009 
� � �

Ödenecek Temettüler (2007) 17 17 
Personele Borçlar 253 452 
Ödenecek Vergiler 8.793 11.234 
Ödenecek Sosyal Güvenlik Kesintileri 2.367 2.320 
� � �

Toplam 11.430 14.023 
 
NOT 12 – F�NANS SEKTÖRÜ FAAL�YETLER�NDEN ALACAK VE BORÇLAR 
 
31 Mart 2010 ve 31 Aralık 2009 tarihleri itibariyle finans sektörü faaliyetlerinden alacak ve borçlar yoktur. 
 
NOT 13 – STOKLAR 
 
31 Mart 2010 ve 31 Aralık 2009 tarihleri itibariyle stoklar yoktur. 
 
NOT 14 – CANLI VARLIKLAR 
 
31 Mart 2010 ve 31 Aralık 2009 tarihleri itibariyle canlı varlıklar yoktur. 
 
NOT 15 – DEVAM EDEN �N�AAT SÖZLE�MELER�NE �L��K�N VARLIKLAR 
 
 
31 Mart 2010 ve 31 Aralık 2009 tarihleri itibariyle devam eden in�aat sözle�melerine ili�kin varlıklar  
yoktur. 
 
NOT 16 – ÖZKAYNAK YÖNTEM�YLE DE�ERLENEN YATIRIMLAR 
 
31 Mart 2010 ve 31 Aralık 2009 tarihleri itibariyle özkaynak yöntemiyle de�erlenen yatırımlar yoktur. 
 
NOT 17 – YATIRIM AMAÇLI GAYR�MENKULLER 
 
31 Mart 2010 ve 31 Aralık 2009 tarihleri itibariyle yatırım amaçlı gayrimenkuller yoktur. 
 
NOT 18 – MADD� DURAN VARLIKLAR 
 
Maddi varlıklar ta�ıt aracı ve ofis makinelerinden olu�makta, be� ve altı yılda amorti edilmektedir. 31 Mart 
2010 tarihinde sona eren hesap dönemindeki maddi duran varlık hareketleri a�a�ıdaki gibidir: 
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                                                 1 Ocak 2010 �laveler Çıkı�lar 31 Mart 2010 
 
Maliyet 48.542 - -          48.542  
Birikmi� Amortisman (41.323) (606) -  (41.929) 
 
Net defter de�eri 7.218 (606) -  6.613 
 
31 Aralık 2008 tarihinde sona eren hesap dönemindeki maddi duran varlık hareketleri a�a�ıdaki gibidir: 
 
                                                 1 Ocak 2009 �laveler Çıkı�lar 31 Aralık 2009 
 
Maliyet 48.542 - -          48.542  
Birikmi� Amortisman (33.141) (8.182) -  (41.323) 
 
Net defter de�eri 15.401 (8.182) -  7.218 
 
31 Mart 2010 tarihi itibariyle maddi varlıklar üzerinde rehin ve ipotek yoktur (31 Aralık 2009 : Yoktur). 31 
Mart 2010 tarihi itibariyle maddi varlıklar üzerindeki sigorta tutarı kasko 24.000 + demirba� yangın 10.000 
+ elektronik cihaz 30.000 olmak üzere 64.000 TL’dir. (31 Aralık 2008 : 24.000 TL) 
 
NOT 19 – MADD� OLMAYAN DURAN VARLIKLAR 
 
Maddi olmayan varlıklar özel maliyetlerden, web yazılım harcamalarından, bilgisayar programı lisans 
bedellerinden ve kiralama giderlerinden olu�makta ve üç-be� yılda itfa edilmektedir. 31 Mart 2010 ve 31 
Aralık 2009 tarihlerinde sona eren hesap döneminlerindeki maddi duran varlık hareketleri a�a�ıdaki gibidir: 
 
 1 Ocak 2010 �laveler Çıkı�lar 31 Mart 2010 
 
Maliyet 17.508 825 - 18.333 
Birikmi� �tfa Payları (11.896) (767) - (12.663) 
 
Net Defter De�eri 5.612 58 - 5.670 
 
31 Aralık 2009 tarihinde sona eren hesap dönemindeki maddi duran varlık hareketleri a�a�ıdaki gibidir: 
 
 1 Ocak 2009 �laveler Çıkı�lar 31 Aralık 2009 
 
Maliyet 11.313 6.195 - 17.508 
Birikmi� �tfa Payları (3.280) (8.617) - (11.896) 
 
Net Defter De�eri 8.033 (2.421) - 5.612 
 
NOT 20 – �EREF�YE 
 
31 Mart 2010 ve 31 Aralık 2009 tarihleri itibariyle �erefiye yoktur. 
 
NOT 21 – DEVLET TE�V�K VE YARDIMLARI 
 
31 Mart 2010 ve 31 Aralık 2009 tarihleri itibariyle devlet te�vik ve yardımları yoktur. 
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NOT 22 – KAR�ILIKLAR, KO�ULLU VARLIK VE YÜKÜMLÜLÜKLER 
 
Be�ikta� Vergi Dairesi Müdürlü�ü tarafından �irketimize 2003,2004,2005,2006 ve 2007 yılları 1 ile 12 
dönemleri için yapılan vergi ziyaı cezalı BSMV tutarları için, �irketimiz tarafından vergi ziyaı cezalı 
BSMV tutarların terkini için, �stanbul 7. Vergi Mahkemesinde 14.04.2008 tarih ve 2008 / 3175 Esas No, 
14.04.2008 tarih ve 2008 / 3176 Esas No, 14.04.2008 tarih ve 2008 / 3177 Esas No, 14.04.2008 tarih ve 
2008 / 3178 Esas No, 14.04.2008 tarih ve 2008 / 3179 Esas No ile açıldı�ını duyurdu�umuz davalar 
hakkında �stanbul 7.Vergi Mahkemesince sadece kendi katılımcıları ve kendi ortakları için menkul 
kıymetlere yatırım yapan  menkul kıymet yatırım ortaklıklarınca kendi tüzel ki�ili�i adına kazanç sa�lama 
amacıyla hareket edilmedi�inden dolayı banka ve sigorta muameleleri vergisi mükellefiyeti de 
olamayaca�ından dava konusu cezalı tarhiyatlarda hukuka uyarlık görülmemi�tir. 
 
Ancak �irketimiz, davalar Danı�tay süreci de dahil olmak üzere nihai olarak sonuçlanıncaya dek, ilk 
olarak 30.09.2008 tarihli bilançosunda kar�ılık olarak ayırdı�ı giderlerine yansıttı�ı Vergi Aslı + Vergi 
Ziyaı tutarı olan 493.253,62 TL’yi hesaplarında muhafaza etmek niyetindedir. Bu yıl herhangi bir ek 
kar�ılık ayrılmamı�tır.  
 
NOT 23 – TAAHHÜTLER 
 
31 Mart 2010 ve 31 Aralık 2009 tarihleri itibariyle taahhütler yoktur. 
 
NOT 24 – ÇALI�ANLARA SA�LANAN FAYDALAR 
 
�irket, Türkiye’de mevcut i� kanunu gere�ince emeklilik nedeniyle i�ten ayrılan veya istifa ve kötü davranı� 
dı�ındaki nedenlerle i�ine son verilen personele hak etti�i miktarda kıdem tazminatı ödemekle yükümlüdür. 
Bu tazminatlar, i�ten ayrılma veya çıkarılma tarihindeki ücret esas alınarak çalı�ılan her yıl için 30 günlük 
maa� kadardır. 31 Mart 2010 ve 31 Aralık 2009 tarihleri itibariyle, kıdem tazminatı ödemelerinin tavanı 
sırasıyla 2.427,03 TL ve 2.365,16 TL’dir. 
 
Kıdem tazminatı kar�ılı�ı yasal olarak herhangi bir fonlamaya tabi de�ildir. Kıdem tazminatı kar�ılı�ı, 
�irket’in çalı�anlarının emekli/ayrılmı� olmasından do�an gelecekteki olası yükümlülü�ün bugünkü 
de�erinin tahmini üzerinden kayıtlara yansıtılmı�tır. 
  
31 Mart 2010 ve 31 Aralık 2009 tarihleri itibariyle dönem içindeki kıdem tazminatı kar�ılı�ı hareketleri 
a�a�ıdaki gibidir: 
 
Kıdem Tazminatı Kar�ılı�ı 31 Mart 2010 31 Aralık 2009 
   
1 Ocak Açılı� tutarı 35.930 28.585 
Cari Dönemde Ayrılan Kar�ılık 1.631 7.345 
Dönem �çinde Ödenen 0 0 
   
Kapanı� Bakiyesi 37.561 35.930 
 
NOT 25 – EMEKL�L�K PLANLARI 
 
31 Mart 2010 ve 31 Aralık 2009 tarihleri itibariyle emeklilik planları yoktur. 
 
NOT 26 – D��ER VARLIK VE YÜKÜMLÜLÜKLER 
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Di�er Dönen Varlıklar 31 Mart 2010 31 Aralık 2009 
   
Pe�in Ödenen Sa�lık Sigortası Gideri 1.548 2.085 
Pe�in Ödenen Kasko ve Zorunlu Trafik Sigortası Gideri 846 1.208 
Pe�in Ödenen ��yeri Sigorta Gideri 67 176 
�� Avansları 1.693 223 
   
Kapanı� Bakiyesi 4.154 3.692 
 
NOT 27 – ÖZKAYNAKLAR 
 
27.1 Ödenmi� Sermaye: 
 
�irketin 31 Mart 2010 ve 31 Aralık 2009 tarihleri itibariyle sermaye yapısı a�a�ıdaki gibidir: 
 

Adı - Soyadı/Unvanı            31 Mart 2010          31 Aralık 2009 
Pay(%)  Tutar (TL) Pay(%)  Tutar (TL) 

     
Ulus Menkul De�erler A.�. 19,38 969.000 22,02 1.101.216 
Anıl Erk Yılmaz 2,20 110.165 2,20 110.165 
Fatma Karagözlü 0,22 11.131 0,22 11.131 
Özgür Devrim Yılmaz 0,21 10.320 0,21 10.320 
Di�er Ortaklar  77,99 3.899.384 75,35 3.767.168 
     
Toplam 100,00 5.000.000 100,00 5.000.000 
 
�irket’in ödenmi� sermayesi 5.000.000 TL (31 Aralık 2009 : 5.000.000 TL) olup her biri 1 Kuru� nominal 
de�erli 500.000.000 (31 Aralık 2009 : 500.000.000) adet paya bölünmü�tür.  
 
 
Sermayeyi temsil eden (A) grubu payların toplam tutarı 100 TL (31 Aralık 2009 : 100 TL) , (B) grubu 
payların toplam tutarı 4.999.900 TL (31 Aralık 2009 : 4.999.900 TL)’dir. 
 
�irket kayıtlı sermaye sistemine tabi olup, kayıtlı sermaye tutarı 10.000.000 TL (31 Aralık 2009 : 
10.000.000 TL) olarak tespit edilmi�tir. 
 
�irket’in 10.000 adet A Grubu 1 Kuru� nominal de�erli imtiyazlı payı bulunmaktadır. Bu payların her biri 
Yönetim Kurulu Üyelerinin seçiminde bir milyon oy hakkına sahiptir. (A) grubu paylar nama yazılı, (B) 
grubu paylar hamiline yazılıdır. Nama yazılı payların devri kısıtlanamaz. Bu imtiyazlı payların 8.875 
adedine Yönetim Kurulu Ba�kanı Anıl Erk Yılmaz, 125 adedine Yönetim Kurulu Üyesi Özgür Devrim 
Yılmaz, 500 adedine Yönetim Kurulu Ba�kan Vekili Fatma Karagözlü ve 500 adedine Can Akkurt sahiptir. 
 
27.2 Sermaye Düzeltmesi Farkları: 31 Mart 2010 31 Aralık 2009 
   
Öz Sermaye Enflasyon Düzeltme Farkları 335.543 335.543 
 
Öz Sermaye Enflasyon Düzeltme Farkları özsermaye kalemlerine yapılan nakit ve nakde e�de�er ilavelerin 
31 Aralık 2004 tarihindeki alım gücüyle ifade edilmesi için yapılan düzeltmeleri ifade eder. 
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Tüm özsermaye kalemlerine ili�kin “özsermaye enflasyon düzeltmesi farkları” sadece bedelsiz sermaye 
artırımı veya zarar mahsubunda, ola�anüstü yedeklerin kayıtlı de�erleri ise, bedelsiz sermaye artırımı; nakit 
kar da�ıtımı ya da zarar mahsubunda kullanılabilecektir. 
 
27.3 Hisse Senedi �hraç Primleri: 31 Mart 2010 31 Aralık 2009 
   
Hisse Senedi �hraç Primleri 8 8 
 
27.4 Kardan Ayrılan Kısıtlanmı� Yedekler: 31 Mart 2010 31 Aralık 2009 
   
Yasal Yedekler 55.989 55.989 
 
Kardan ayrılmı� kısıtlanmı� yedekler, yasal yedekler ve özel yedeklerden olu�maktadır. Türk Ticaret 
Kanunu’na göre, yasal yedekler birinci ve ikinci tertip yasal yedekler olmak üzere ikiye ayrılır. Türk Ticaret 
Kanunu’na göre birinci tertip yasal yedekler, �irketin ödenmi� sermayesinin %20’sine ula�ıncaya kadar, 
kanuni net karın %5’i olarak ayrılır. �kinci tertip yasal yedekler ise ödenmi� sermayenin %5’ini a�an 
da�ıtılan karın %10’udur. Türk Ticaret Kanunu’na göre, yasal yedekler ödenmi� sermayenin %50’sini 
geçmedi�i sürece sadece zararları netle�tirmek için kullanılabilir, bunun dı�ında herhangi bir �ekilde 
kullanılması mümkün de�ildir. 
 
27.5 Geçmi�Yıllar Kar/Zararları: 31 Mart 2010 31 Aralık 2009 
   
Ola�anüstü Yedekler 863.800 863.800 
Geçmi� Yıl Zararı (2008) (3.126.536) (3.524.549) 
   
Kapanı� Bakiyesi (2.262.736) (2.660.749) 
 
 
 
 
Halka açık �irketler, temettü da�ıtımlarını SPK’nın öngördü�ü �ekilde a�a�ıdaki gibi yaparlar: 
 
Sermaye Piyasası Kurulu’nun 27 Ocak 2010 tarihli toplantısında aldı�ı karar gere�ince payları borsada 
i�lem gören anonim ortaklıkların 2009 yılı faaliyetlerinden elde ettikleri karların da�ıtımında, asgari kar 
da�ıtım zorunlulu�u getirilmemektedir (31 Aralık 2008: %20). Bu kapsamda, kar da�ıtımının Kurul’un 
Seri:IV, No:27 sayılı Tebli�i’nde yer alan esaslar, ortaklıkların esas sözle�melerinde bulunan hükümler ve 
�irketler tarafından kamuya açıklanmı� olan kar da�ıtım politikaları çerçevesinde gerçekle�tirilmesine karar 
verilmi�tir. 
 
Ayrıca, sözkonusu karar uyarınca zorunlu kılınan kar da�ıtım klavuzu uyarınca; SPK düzenlemelerine göre 
bulunan net da�ıtılabilir kar üzerinden, SPK’nın asgari kar da�ıtım zorunlulu�una ili�kin düzenlemeleri 
uyarınca hesaplanan kar tutarın tamamı, yasal kayıtlarda yer alan net da�ıtılabilir kardan kar�ılanabildi�i 
sürece Sermaye Piyasası Mevzuatı uyarınca hazırlanan finansal tablolara göre bulunan net da�ıtılabilir kar 
üzerinden yine SPK tarafından belirlenen oranda birinci temettü da�ıtılabilecektir. 2009 yılı için Kurulca 
payları borsada i�lem gören ortaklıklar için asgari kar da�ıtım zorunlulu�u getirilmemi�tir. 
 
Ancak genel kurul tarafından, yasal kayıtlarda yer alan net da�ıtılabilir dönem karından daha fazla temettü 
da�ıtılmasına karar verilmesi halinde, temettü da�ıtımının muhasebe kaydı yapılamaca�ından, ola�anüstü 
yedek akçeler, geçmi� yıl karları gibi yasal kayıtlarda yer alan ve kar da�ıtımına konu edilebilecek di�er 
kaynakların da kar da�ıtımında kullanımasına karar verilmesi mümkündür. 
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Seri:IV, No:27 sayılı “Sermaye Piyasası Kanununa Tabi Olan Halka Açık Anonim Ortaklıkların Temettü ve 
Temettü Avansı Da�ıtımında Uyacakları Esaslar Hakkında Tebli�” in 5.Maddesi uyarınca yatırım 
ortaklıklarının da�ıtılabilir kar tutarının hesaplanmasında gerçekle�memi� sermaye kazançlarını portföylerinde 
yer alan menkul kıymetlerin ve gayrimenkullerin de�er azalı�larını da dikkate alacak �ekilde net bazda 
hesaplamaları gerekmektedir. 
 
Buna göre, yatırım ortaklıklarının da�ıtılabilir kar tutarının hesaplanmasında; yatırım ortaklıklarının 
gerçekle�memi� sermaye kazançlarını portföylerinde yer alan  menkul kıymetlerin de�er azalı�larını da dikkat 
alacak �ekilde net bazda hesaplamaları, böylece gerçekle�memi� sermaye kazançları (gerçekle�memi� de�er  
azalı�ları dü�üldükten sonraki) dikkate alınmamı� net da�ıtılabilir kar baz alınarak birinci temettü tutarını 
hesaplayıp da�ıtmaları gerekmektedir. Ancak, gerçekle�memi� sermaye kazançları dikkate alınmamı�  net 
da�ıtılabilir dönem karının ,gerçekle�mi� sermaye kazançları dikkate alınmı� net da�ıtılabilir dönem karından  
yüksek çıkması halinde, sermaye kazançları dikkate alınmı� net da�ıtılabilir dönem karı da�ıtıma konu 
olacaktır. 
 
SPK düzenlemeleri uyarınca ve 3 Mart 2010 tarihli Genel Kurul Toplantısında alınan kararla, herhangi bir kar 
da�ıtımı söz konusu olmamı�tır. 
 
NOT 28 – SATI�LAR VE SATI�LARIN MAL�YET� 
 
Satı� Gelirleri 31 Mart 2010 31 Mart 2009 
   
Hisse Senetleri 30.929.662 20.234.155 
Devlet Tahvili-Hazine Bonosu 2.734.058 390.484 
      
Toplam 33.663.720  20.624.639 
   
   
Esas Faaliyetlerden Di�er Gelirler/(Giderler) 31 Mart 2010 31 Mart 2009 
   
Temettü Gelirleri 0 14.876 
Hazine Bonosu-Devlet Tahvili Faiz Gelirleri 2.223 3.399 
Borsa Para Piyasası Faiz Gelirleri 5.556 9.032 
Hisse Senedi De�er Artı� Gelirleri 51.837 33.887 
Hazine Bonosu-Tahvil De�er Artı� Gelirleri 5.951 1.236 
Ödünç Menkul Kıymet Gelirleri 0 186 
Hisse Senedi De�er Azalı� Giderleri (-) (46.819) (53.320) 
   
Toplam 18.748 (9.296) 
   
Satı�ların Maliyeti 31 Mart 2010 31 Mart 2009 
   
Hisse Senetleri (30.889.968) (20.185.077) 
Devlet Tahvili-Hazine Bonosu (2.715.425) (386.872) 
Komisyon  Giderleri (*) (128.496) (77.236) 
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Toplam (33.733.889) (20.649.185) 
 
(*) Komisyon Giderleri piyasalarda yapılan i�lemler kar�ılı�ı Aracı Kurum’a ödenen komisyonlardan 
olu�maktadır: 
 
(01.01.2010-31.03.2010 / Hisse Senedi Alım Satım Komisyonu : 120.932 + Sabit Getirili Menkul Kıymet 
Alım Satım Komisyonu : 5.558 + Borsa Para Piyasası ��lem Komisyonu : 2.006 = 128.496 TL)  
 
(01.01.2009-31.03.2009 / Hisse Senedi Alım Satım Komisyonu : 71.720 + Sabit Getirili Menkul Kıymet 
Alım Satım Komisyonu : 2.365 + Borsa Para Piyasası ��lem Komisyonu : 3.151 = 77.236 TL)  
 
�irket hisse senedi ve borçlanma senetleri alım satım i�lemlerini aracı kurum olan Ulus Menkul De�erler 
A.�. aracılı�ı ile gerçekle�tirmekte olup hisse senetleri i�lemlerinde %0,015-0,3 oranları arasında borçlanma  
senetlerinde %0,1 oranında ve Borsa Para Piyasası i�lemlerinde de %0,008 oranında aracılık komisyonu 
ödemektedir. 
 
Aracılık Sözle�mesi haricinde �irketin yaptı�ı herhangi bir Yatırım Danı�manlı�ı ve Portföy Yönetimi 
Sözle�mesi olmayıp, bu konularda herhangi bir gideri bulunmamaktadır. 
 
NOT 29 – ARA�TIRMA VE GEL��T�RME G�DERLER�, PAZARLAMA SATI� VE DA�ITIM 
G�DERLER�, GENEL YÖNET�M G�DERLER�  
 
  31 Mart 2010 31 Mart 2009 
   
Genel Yönetim Giderleri (-) (70.735) (55.566) 
 
 
 
 
 
NOT 30 – N�TEL�KLER�NE GÖRE G�DERLER 
 31 Mart 2010 31 Mart 2009 
   
Personel Giderleri (-) (39.097) (27.104) 
Kira Giderleri (-) (7.500) (6.093) 
Mü�avirlik ve Denetim Giderleri (-) (2.715) (2.549) 
Kıdem Tazminatı Kar�ılık Giderleri (-) (1.631) (1.844) 
Reklam ve �lan Giderleri (-) (2.195) (2.222) 
Vergi Resim ve Harç Giderleri (-) (364) (1.862) 
Sigorta Giderleri (-) (1.008) (791) 
Elektrik-Su-�leti�im-Aidat Giderleri (-) (1.805) (2.115) 
Amortisman ve �tfa Giderleri (-) (1.372) (3.133) 
Abonelik Giderleri (-) (336) (670) 
Kırtasiye-Kargo Giderleri (-) (179) (0) 
Takasbank-Noter-Banka Komisyon Giderleri (-) (872) (723) 
Yemek Giderleri (-) (1.134) (1.134) 
Ta�ıt Giderleri (-) (1.350) (1.946) 
Avukatlık Giderleri (-) (6.758) (2.800) 
Di�er Giderler (-) (2.419) (580) 
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Toplam (70.735) (55.566) 
 
NOT 31 – D��ER FAAL�YETLERDEN GEL�R VE G�DERLER 
 
31 Mart 2010 ve 31 Mart 2009 tarihleri itibariyle di�er faaliyetlerden gelirler ve giderler yoktur. 
 
NOT 32 – F�NANSAL GEL�RLER 
 
31 Mart 2010 ve 31 Mart 2009 tarihleri itibariyle finansal gelir yoktur. 
 
NOT 33 – F�NANSAL G�DERLER 
 
31 Mart 2010 ve 31 Mart 2009 tarihleri itibariyle finansal gider yoktur. 
 
NOT 34 – SATI� AMACIYLA ELDE TUTULAN DURAN VARLIKLAR VE DURDURULAN 
FAAL�YETLER 
 
31 Mart 2010 ve 31 Mart 2009 tarihleri itibariyle satı� amacıyla elde tutulan finansal varlık ve durdurulan 
faaliyet yoktur. 
 
NOT 35 –  VERG� VARLIK VE YÜKÜMLÜLÜKLER� (ERTELENM�� VARLIK VE 
YÜKÜMLÜLÜKLER DAH�L) 
 
31 Mart 2010 ve 31 Mart 2009 tarihleri itibariyle vergi varlık ve yükümlülükleri yoktur. 
 
 
 
 
NOT 36 – H�SSE BA�INA KAZANÇ / (KAYIP) 
 

Hisse Ba�ına Kazanç/(Kayıp) 31 Mart 2010 31 Mart 2009 
    
Dönem boyunca mevcut olan hisselerin ortalama de�eri (TL) 5.000.000 5.000.000 
Çıkartılan bedelsiz hisse senetleri 0 0 
31 Mart itibariyle tedavüldeki hisse senedi toplam de�eri (TL)  5.000.000 5.000.000 
Net Dönem Karı/(Zararı) (TL) (122.156) (70.816) 
 � �

Hisse ba�ına kar/(zarar) (TL) (1 TL nominal bedele kar�ılık) (0,0244)  (0,0142) 
 
Sermaye Piyasası Kurulu’nun Seri:IV No:27 sayılı tebli�i uyarınca, net dönem karının bir unsuru olarak 
de�erlendirilen gerçekle�memi� sermaye kazançları “net de�er artı�ları/(azalı�ları)” da�ıtılabilir kar tutarının 
hesaplanmasında dikkate alınmamaktadır. 31 Mart 2010 itibariyle gerçekle�memi� net sermaye kazançları 
10.969 TL’dir. (31 Mart 2009 : (18.197) TL) 
 
NOT 37 – �L��K�L� TARAF AÇIKLAMALARI 
 
�li�kili Taraflar C/H 31 Mart 2010 31 Aralık 2009 
Ulus Menkul De�erler A.�. 848 377.458 
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�li�kili Taraflardan Alacaklar 31 Mart 2010 31 Aralık 2009 
Ulus Menkul De�erler A.�. 158.104 233.839 
 
�li�kili Taraflara Borçlar 31 Mart 2010 31 Aralık 2009 
Ulus Menkul De�erler A.�. 0 95.519 
 
Kilit personele ödenen yıllık ücretler a�a�ıdaki gibidir: 
 
Kilit Personele Sa�lanan Faydalar 31 Mart 2010 31 Mart 2009
�irket Genel Müdürünün Yıllık Brüt Ücreti 30.166 23.326
 
NOT 38 – F�NANSAL ARAÇLARDAN KAYNAKLANAN R�SKLER�N N�TEL��� VE DÜZEY� 
 
Finansal risk yönetimi 

�irket’in menkul de�erler portföyü 04.07.2007 tarih ve 2007/13 sayılı yönetim kurulu kararı çerçevesinde 
Yönetim Kurulu Üyesi ve Genel Müdür Özgür Devrim Yılmaz tarafından yönetilmektedir. 
 
�irket’in portföy yönetim stratejisi yatırım stratejisi bant aralıkları ve kar�ıla�tırma ölçütleri ile 
ölçümlenmektedir. 31 Mart 2010 ve 31 Mart 2009 tarihlerinde sona eren dönemler itibariyle belirlenmi� 
olan portföy yatırım stratejileri ve kar�ıla�tırma ölçütleri a�a�ıda sunulmu�tur: 
 
 1 Ocak-31 Mart 2010 1 Ocak-31 Mart 2009 
Hisse senedi  % 30 – 60 % 30 – 60 
Devlet tahvili / Hazine bonosu % 35 – 65 % 35 – 65 
Ters repo   % 0 - 30   % 0 – 30 
 
31 Mart 2010 ve 31 Mart 2009 tarihlerinde sona eren dönemler itibariyle geçerli olan kar�ıla�tırma ölçütleri 
a�a�ıda sunulmu�tur: 
 1 Ocak-31 Mart 2010 1 Ocak-31 Mart 2009 
�MKB Ulusal 100 Endeksi 35 % 35 % 
KYD 365 Gün Bono Endeksi 60 % 60 % 
KYD Net O/N Ters Repo Endeksi 5 % 5 % 
 
Fiyat riski 

�irket’in bilançosunda alım-satım amaçlı finansal varlık olarak sınıfladı�ı hisse senetlerinin tümü �stanbul 
Menkul Kıymetler Borsası’ nda (“�MKB”) i�lem görmektedir. �irket’in hesapladı�ı analizlere göre �MKB 
endeksinde % 5 oranında artı�/azalı� durumunda di�er tüm de�i�kenlerin sabit kaldı�ı varsayımıyla 
porföydeki hisse senetlerinin rayiç de�erinde ve �irket’in net dönem karı/(zararı)’nda  
31 Mart 2010 tarihi itibariyle 106.320 TL artı�/(azalı�) olu�maktadır. (31 Mart 2009:  
98.680 TL artı�/azalı�) 
 
Kredi riski 

�irket’in kullandırılan kredileri bulunmadı�ından dolayı kar�ı tarafın anla�ma yükümlülüklerini yerine 
getirememesinden kaynaklanan bir risk mevcut de�ildir.  
 

 Alacaklar      
 Ticari Alacaklar Di�er Alacaklar  Nakit ve Nakit Benzerleri 
 �li�kili Di�er �li�kili Di�er Finansal BPP’den Ters VOB ��lem Cari 
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31 Mart  2010 Taraf Taraf Taraf Taraf Yatırımlar 
 

alacaklar Repo Teminatı Hesap 
Bakiyesi 

Raporlama tarihi itibarıyla 
maruz kalınan azami kredi riski  - - - - - - - - - 

    - Azami riskin teminat, vs ile 
güvence altına alınmı� kısmı  - - - - - - - - - 

A.Vadesi geçmemi� veya de�er 
dü�üklü�üne u�ramamı� 
finansal varlıkların net defter 
de�erleri 

158.104 - - 3.335 3.031.704 - - - 848 

   - Teminat, vs ile güvence 
altına alınmı� kısmı (158.104) - - (3.335) (3.031.704) - - - (848) 

 
 Alacaklar      
 Ticari Alacaklar Di�er Alacaklar  Nakit ve Nakit Benzerleri 

 
31 Aralık 2008 

�li�kili 
Taraf 

Di�er 
Taraf 

�li�kili 
Taraf 

Di�er 
Taraf 

Finansal 
Yatırımlar 

 

BPP’den 
alacaklar 

Ters 
Repo 

VOB ��lem 
Teminatı 

Cari 
Hesap 

Bakiyesi 
Raporlama tarihi itibarıyla 
maruz kalınan azami kredi riski  - - - - - - - - - 

    - Azami riskin teminat, vs ile 
güvence altına alınmı� kısmı  - - - - - - - - - 

A.Vadesi geçmemi� veya de�er 
dü�üklü�üne u�ramamı� 
finansal varlıkların net defter 
de�erleri 

233.839 - - 2.306 3.137.334 - - - 377.458 

   - Teminat, vs ile güvence 
altına alınmı� kısmı (233.839) - - (2.306) (3.137.334) - - - (377.458) 

 
 

 

 

 

Kur riski 

Yabancı para varlıklar, yükümlülükler ve bilanço dı�ı yükümlülüklere sahip olma durumunda ortaya çıkan 
kur hareketlerinden kaynaklanacak etkiler kur riskini olu�turmaktadır. �irket 31 Mart 2010 ve 31 Aralık 
2009 tarihleri itibariyle kur riskine maruz kalmamı�tır. 
 
Faiz oranı riski 

Piyasa faiz oranlarındaki de�i�melerin finansal araçların fiyatlarında dalgalanmalara yol açması, �irket’in 
faiz oranı riskiyle ba�a çıkma gereklili�ini do�urur.  
 
�irket’in bilançosunda alım satım amaçlı finansal varlık olarak sınıfladı�ı devlet tahvilleri sabit faiz oranlı 
oldu�undan faiz de�i�imlerine ba�lı olarak fiyat riskine maruz kalmaktadır. Bununla birlikte, �irket’in 
yapmı� oldu�u borsa para piyasası i�lemleri de kısa vadeli olmakla beraber sabit faizli oldu�undan faiz 
oranı riskinden etkilenmektedir. �irket’in hesapladı�ı analizlere göre TL faizlerde % 1 oranında faiz artı�ı 
veya azalı�ı olması durumunda di�er tüm de�i�kenlerin sabit kaldı�ı varsayımıyla Portföyünde Hazine 
Bonosu ve Devlet Tahvillerinin rayiç de�erinde ve �irket’in net dönem karı/(zararı)’nda  
31 Mart 2010 tarihi itibariyle 4.824 TL artı�, (4.752) TL azalı� olu�maktadır. (31 Aralık 2009: 1.553 TL 
artı�, (1.545) TL azalı�) 
 
Finansal araçlara uygulanan ortalama faiz oranları:  
 
Aktifler 31 Mart 2010 (%)      31 Aralık 2000 (%) 
Borsa Para Piyasası ��lemleri 6,00 - 
Menkul Kıymetler 7,02-7,44 7,19-7,24 
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�irket’in 31 Mart 2010 ve 31 Aralık 2009 tarihleri itibariyle aktif ve pasiflerinin yeniden fiyatlandırmaya 
göre kalan vadeleri ile likidite riskinde açıklanan kalan vadeleri büyük ölçüde aynıdır. Bu sebeple, bu 
finansal tablo notlarında faiz oranı riski ile ilgili ilave bir tablo sunulmamı�tır. 
 
Likidite riski 

Likidite riski, �irket’in net fonlama yükümlülüklerini yerine getirmeme ihtimalidir. Piyasalarda meydana 
gelen bozulmalar veya kredi puanının dü�ürülmesi gibi fon kaynaklarının azalması sonucunu do�uran 
olayların meydana gelmesi, likidite riskinin olu�masına sebebiyet vermektedir. �irket yönetimi, fon 
kaynaklarını da�ıtarak mevcut ve muhtemel yükümlülüklerini yerine getirmek için yeterli tutarda nakit ve 
benzeri kayna�ı bulundurmak suretiyle likidite riskini yönetmektedir. 

Aktif ve pasif kalemlerin kalan vadelerine göre da�ılımı a�a�ıdaki gibidir: 

  1 Aya 3Aya 3 Ay-1 Yıl 1 Yıl-5 Yıl 
31 Mart 2009 Kadar Kadar Arası Arası Vadesiz Toplam 
    
Nakit ve Nakit Benzerleri 339.313 - - - - 339.313 
Finansal Yatırımlar 42.888 - 862.416 - 2.126.400 3.031.704 
Ticari Alacaklar 158.104 - - - - 158.104 
Di�er Alacaklar 1.335 - - 2.000 - 3.335 
Di�er Dönen Varlıklar 1.693 - 2.461 - - 4.154 
Maddi Duran Varlıklar, Net - - - 6.613 - 6.613 
Maddi Olmayan Duran Varlıklar,Net                - - - 5.670 - 5.670 
Toplam Varlıklar 543.333 0 864.877 14.283 2.126.400 3.548.893 
Di�er Borçlar 11.430 - - - - 11.430 
Borç Kar�ılıkları - - - 493.254 - 493.254 
Kıdem Tazminatı Kar�ılı�ı - - - - 37.561 37.561 
Toplam Yükümlülükler 11.430 0 0 493.254 37.561 542.245 
    
Net Likidite Pozisyonu 531.903 0 864.877 (478.971) 2.088.839 3.006.648 

  1 Aya 3Aya 3 Ay-1 Yıl 1 Yıl-5 Yıl 
31 Aralık 2009 Kadar Kadar Arası Arası Vadesiz Toplam 
    
Nakit ve Nakit Benzerleri 377.529 - - - - 377.529 
Finansal Yatırımlar 1.688.337 - - - 1.448.998 3.137.334 
Ticari Alacaklar 233.839 - - - - 233.839 
Di�er Alacaklar 306 - - 2.000 - 2.306 
Di�er Dönen Varlıklar 223 - 3.469 - - 3.692 
Maddi Duran Varlıklar, Net - - - 7.218 - 7.218 
Maddi Olmayan Duran Varlıklar,Net                - - - 5.612 - 5.612 
Toplam Varlıklar 2.300.234 0 3.469 14.830 1.448.998 3.767.530 
Ticari Borçlar 95.519 - - - - 95.519 
Di�er Borçlar 14.023 - - - - 14.023 
Borç Kar�ılıkları - - - 493.254 - 493.254 
Kıdem Tazminatı Kar�ılı�ı - - - - 35.930 35.930 
Toplam Yükümlülükler 109.542 0 0 493.254 35.930 638.726 
    
Net Likidite Pozisyonu 2.190.692 0 3.469 (478.424) 1.413.068 3.128.804 
 
NOT 39 – F�NANSAL ARAÇLAR (GERÇE�E UYGUN DE�ER AÇIKLAMALARI VE 
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F�NANSAL R�SKTEN KORUNMA MUHASEBES� ÇERÇEVES�NDEK� AÇIKLAMALAR) 
 
Finansal enstrümanların rayiç de�eri 
 
Rayiç de�er, bilgili ve istekli taraflar arasında, piyasa ko�ullarına uygun olarak gerçekle�en i�lemlerde, bir 
varlı�ın kar�ılı�ında el de�i�tirebilece�i veya bir yükümlülü�ün kar�ılanabilece�i de�erdir. 
 
�irket, finansal enstrümanların tahmini rayiç de�erlerini halihazırda mevcut piyasa bilgileri ve uygun 
de�erleme yöntemlerini kullanarak belirlemi�tir. Bununla birlikte, piyasa bilgilerini de�erlendirip rayiç 
de�erleri tahmin edebilmek yorum ve muhakeme gerektirmektedir. Sonuç olarak burada sunulan tahminler, 
�irket’in cari bir piyasa i�leminde elde edebilece�i miktarların göstergesi olamaz. 
 
Rayiç de�erleri tahmin edilmesi pratikte mümkün olan finansal enstrümanların rayiç de�erlerinin tahmini 
için a�a�ıdaki yöntem ve varsayımlar kullanılmı�tır: 
 
i. Finansal aktifler: Kasa ve bankalardan alacaklar ve di�er finansal aktifler dahil olmak üzere maliyet 

bedeli ile gösterilen finansal aktiflerin rayiç de�erlerinin kısa vadeli olmaları ve muhtemel zararların 
önemsiz miktarda olabilece�i dü�ünülerek defter de�erlerine yakla�tı�ı öngörülmektedir. Menkul 
kıymetlerin rayiç de�erlerinin belirlenmesinde piyasa fiyatları esas alınır.  

 
ii. Finansal pasifler: Kısa vadeli olmaları sebebiyle parasal pasiflerin rayiç de�erlerinin defter 

de�erlerine yakla�tı�ı varsayılmaktadır. 
 
 
 
 
Finansal Araçlar: 
 

31 Mart  2010 Defter de�eri  Gerçe�e uygun de�eri 
Finansal varlıklar    

Nakit ve nakit benzerleri 339.313  339.313 
Gerçe�e uygun de�er farkı gelir tablosuna 

yansıtılan finansal varlıklar 3.031.704  3.031.704 
 

31 Aralık  2009 Defter de�eri  Gerçe�e uygun de�eri 
Finansal varlıklar    

Nakit ve nakit benzerleri 377.529  377.529 
Gerçe�e uygun de�er farkı gelir tablosuna 

yansıtılan finansal varlıklar 3.137.334  3.137.334 
 
NOT 40 – B�LANÇO TAR�H�NDEN SONRAK� OLAYLAR 
 
Bilanço tarihinden sonra ortaya çıkan ve �irket'in bilanço tarihindeki durumunu etkileyebilecek hususlar 
mali tablolara yansıtılmaktadır. Düzeltme gerektirmeyen bilanço tarihinden sonra ortaya çıkan hususlar ise 
önemlilik derecesine göre dipnotlarda açıklanmaktadır.  
 
31 Mart 2010 ve 31 Aralık 2009 tarihleri itibariyle bilanço tarihinden sonra ortaya çıkan ve açıklama 
gerektiren bir olay bulunmamaktadır.  
 
NOT 41 – MAL� TABLOLARI ÖNEML� ÖLÇÜDE ETK�LEYEN YA DA F�NANSAL 
TABLOLARIN AÇIK, YORUMLANAB�L�R VE ANLA�ILAB�L�R OLMASI AÇISINDAN 
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AÇIKLANMASI GEREKEN D��ER HUSUSLAR 
 
Yoktur. 
 
 


